
 
Projekto 

pavadinimas   

ir numeris 

„Dalyvauti XXX Tarptautiniame sodininkystės ir daržininkystės kongrese 

IHC2018“ 

Nr. 09.3.3-LMT-K-712-06-0148 

Finansavimas Projektas finansuojamas pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonės 

„Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per 

praktinę mokslinę veiklą“. 

www.esinvesticijos.lt 

Paraiškoje suplanuota projekto vertė – 2561,27 Eur. 

Prašoma finansavimo suma – 2561,27 Eur. 

Projekto 

vykdytojas 

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras (toliau – Centras),  

projektą įgyvendina Centro filialas Sodininkystės ir daržininkystės institutas  

Projekto trukmė 2018 kovo 13 d. – pabaiga 2018 m. rugpjūčio 18 d. 

Projekto 

vykdytojas 

Vyriausioji mokslo darbuotoja dr. Aušra Brazaitytė 

Projekto tikslas Dalyvauti XXX tarptautiniame sodininkystės ir daržininkystės kongrese 

(IHC2018), 2018 m. rugpjūčio 12-16 d. Stambule (Turkijoje), ir pristatyti 

žodinį bei stendinį pranešimus. 

Projekto 

santrauka 

Projekto tikslas - dalyvavauti XXX tarptautiniame sodininkystės ir 

daržininkystės kongrese (IHC2018) ir pristatyti žodinį bei stendinį pranešimą. 

Kongreso metu numatoma pristatyti žodinį pranešimą "Comparison of LED 

and HPS illumination effect on cultivation of red pak choi microgreens under 

indoors and greenhouse conditions" ir stendinį pranešimą "Effect of blue light 

percentage on mineral elements content in Brassica microgreens". Pranešimų 

tezės pateiktos ir numatomos publikuoti kongreso medžiagoje. Pagal 

pranešimus bus pateikti straipsniai į ISHS organizacijos žurnalą Acta 

Horticulturae, kuris yra referuojamas duomenų bazėse Clarivate Analytics Web 

of Science ir Scopus be citavimo indekso.  

 

http://www.esinvesticijos.lt/lt/paraiskos_ir_projektai/dalyvavauti-xxx-

tarptautiniame-sodininkystes-ir-darzininkystes-kongrese-ihc2018 
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